
Dª. Mª Angeles Armisén Pedrejón, Presidenta del Consorcio para la Gestión 
Medioambiental  y  Tratamiento  de  Residuos  Sólidos  en  la  Provincia  de 
Palencia, ha resuelto:

       Por Resolución de la Presidenta nº 2022-0040, de 25 de mayo de 2022, y de 
conformidad con las bases de las convocatorias publicadas en el BOP nº 68, de fecha 8 de 
junio de 2022, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Consorcio Provincial 
de Residuos mediante concurso de méritos de un (1) puesto de Técnico de Infraestructuras 
y Calidad de los servicios, un (1) puesto de Administrativo y un (1) puesto de Vigilante, una 
vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y 
excluidos  publicada  en  la  web  y  tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  y  Diputación  de 
Palencia.

De conformidad con lo establecido en el artículo 15 f) y h) de los Estatutos del 
Consorcio, y en uso de las facultades que en materia de personal ostento,

RESUELVO:

PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista admitidos y excluidos, una vez concluido el 
plazo sin que existan reclamaciones en ninguno de los procedimientos citados.

SEGUNDO.- Publicar  la  lista  definitiva  en  la  web  y  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento y Diputación de Palencia, conforme a las bases de las Convocatorias.

TERCERO.-  Aprobar la composición del Tribunal de Valoración, integrado por 
los siguientes miembros:

- TÉCNICO DE INFRAESTRUCTURAS Y CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS -
PRESIDENTA:  Dña. Rosa de la Peña Gutiérrez

VOCALES: Titulares: Dña. Mercedes Cófreces Martín
D. José Mª Santos Martín
D. Gabriel Rubí Montes

Suplente: Dña. Sandra Villameriel García

SECRETARIA: Dña. Nuria Matía Gallo

- ADMINISTRATIVO -

PRESIDENTA:  Dña. Mercedes Cófreces Martín

VOCALES: Titulares: Dña. Blanca Prieto Herrero
Dña. María Redondo Malanda
Dña. Mª del Pino Quintana López

               Dña. Mª de las Mercedes Aguayo Sardón
      Suplentes:   Dña. Lucía Terán Tarilonte

Dña. Soraya Ovejero Herrero

SECRETARIA: Dña. Nuria Matía Gallo

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

3K
LQ

M
H

H
H

AC
G

X5
77

3M
6Q

D
XF

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
-p

ro
vi

nc
ia

l-r
es

id
uo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



-  VIGILANTE -

PRESIDENTA:  Dña. Mercedes Cófreces Martín

VOCALES:

 Titulares: D. Juan Carlos Calvo Trigueros
D. José César Aguado Aguado
D. Leocadio Pérez Curiel
D. Jesús Bernardo Martínez Reguera

Suplentes: D. Antonio Fraile Patín
D. Jesús María Ortega Amor

SECRETARIA: Dña. Nuria Matía Gallo

En Palencia, a la fecha de la firma electrónica 
                       LA PRESIDENTA

       Ante mí, doy fe :
 Dña. Rosa de la Peña Gutiérrez
SECRETARIA DEL CONSORCIO

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

3K
LQ

M
H

H
H

AC
G

X5
77

3M
6Q

D
XF

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
on

so
rc

io
-p

ro
vi

nc
ia

l-r
es

id
uo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	- TÉCNICO DE INFRAESTRUCTURAS Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS -
	- ADMINISTRATIVO -
	- VIGILANTE -

		esPublico Gestiona - Consorcio Provincial Consorcio Provincial de Residuos de Palencia
	2022-11-21T11:57:57+0100
	Palencia
	DE LA PEÑA GUTIERREZ MARIA ROSA - 12727838Y
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Consorcio Provincial Consorcio Provincial de Residuos de Palencia
	2022-11-21T19:28:51+0100
	Palencia
	MARIA DE LOS ANGELES ARMISEN PEDREJON - DNI 12744895C
	Lo acepto




